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Odpowiedź na interpelację ws. rozbudowy AquaFunu.

1. Ile będzie kosztowała rozbudowa obiektu?
Zgodnie z informacjami przekazanymi przez Prezes Zarządu SAG sp. z o.o. podczas
sesji Rady Miejskiej Legnicy, spółka SAG jest na etapie opracowywania wstępnej
dokumentacji. Dokładny planowany koszt zostanie określony stosownym kosztory-
sem w momencie zakończenia prac koncepcyjnych i opracowania  PFU. Na chwilę
obecną  przybliżony  koszt  budowy  krytego  obiektu  basenowego  oscyluje  około
kwoty 35 mln zł.

2. Na jakim etapie jest obecnie inwestycja? Kto zaprojektował pokazaną kon-
cepcję? Ile kosztowała?    Z jakich środków została pokryta?

 Aktualnie trwają prace nad dokumentacją dotyczącą koncepcji oraz PFU. 
 Opracowaniem koncepcji  zajmuje się biuro projektowe ARCHIPROJEKT WŁO-

DZIMIERZ BANAŚ z siedzibą w Lubinie.
 Koszt opracowania koncepcji architektoniczno-budowlanej to kwota: 35 000 zł

netto.
 Całość  usługi  projektowej  nie  została  jeszcze  zakończona  ani  odebrana,

w związku z tym koszty nie zostały jeszcze poniesione. Usługa jest wykonywana
na zlecenie spółki SAG i koszty jej wykonania zostaną pokryte przez zamawiają-
cego.

3. Ile osób będzie mogło bezpiecznie przebywać w nowym obiekcie w jednym 
czasie?

Planowany obiekt będzie obiektem użyteczności publicznej i będzie musiał speł-
niać wszelkie rygory bezpieczeństwa. Liczba osób mogących przebywać na obiek-
cie jednocześnie w danym momencie zostanie podana w koncepcji projektowej i
założeniach do niej wraz z podziałem na poszczególne strefy.



4. Jak będzie wyglądało finansowanie rozbudowy? Czy planowane jest wzięcie kredytu? Na jaką 
kwotę? Kto będzie wnioskował o kredyt? Kto będzie spłacał raty kredytu?
Możliwe są różne montaże finansowe, natomiast wybór danego rozwiązania będzie uzależniony
od decyzji Rady Miejskiej Legnicy co do tego czy realizacja tej inwestycji zostanie powierzona
spółce komunalnej czy też będzie realizowana przez gminę. Na montaż finansowy składać się
mogą środki własne, dofinansowanie zewnętrzne (np. rządowe itp.), ale również kredyty czy pro-
gram obligacji itp. 
Wybór ewentualnego kredytobiorcy, spłacającego zobowiązanie będzie uzależnione od decyzji
Rady Miejskiej co do wyboru sposobu realizacji przedmiotowej inwestycji.

5. Co w przypadku, jeśli obiekt nie będzie w stanie zarobić na swoje koszty, czy i w jakim stopniu 
gmina Legnica będzie współfinansowała utrzymanie obiektu? 
Co do zasady inwestycje celu publicznego nie są nastawione na osiągnięcie zysku. Tego typu
obiekty powstają w odpowiedzi na zapotrzebowanie społeczne, a finansowa strona ich funkcjo-
nowania uzależniona jest od przyjętych proporcji czynnika komercyjnego, czyli opłat wnoszonych
przez użytkowników w postaci biletów i potencjalnej dopłaty w ramach rekompensaty (w przy-
padku umowy powierzenia) lub bezpośredniego ponoszenia kosztów  przez gminę jako właścicie-
la/inwestora. Kwestia udziału finansowego Gminy Legnica jak i ewentualnego współfinansowania
obiektu jest  uzależniona od decyzji  Rady Miejskiej  Legnicy  co do wyboru  sposobu realizacji 
przedmiotowej inwestycji jak i wyboru sposobu administrowania /zarządzania obiektem.
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